LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN OTORITAS
QI | FERE

Laporan Posisi Keuangan

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan
Posisi Laporan

PT Bank Perekonomian Rakyat Grogol Joyo

September 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

ASET Sep 2025 Sep 2024

Kas dalam Rupiah

Kas dalam Valuta Asing

Surat Berharga

-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai
Penempatan pada Bank Lain

-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai
Jumlah

Kredit yang Diberikan

a. Kepada BPR

b. Kepada Bank Umum

c. Kepada non bank - pihak terkait

d. Kepada non bank - pihak tidak terkait
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai

Jumlah
Penyertaan Modal

-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai

Agunan yang Diambil Alih

Properti Terbengkalai

Aset Tetap dan Inventaris

a. Tanah dan Bangunan

b. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai
c. Inventaris

d. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai
Aset Tidak Berwujud

-/- Akumulasi amortisasi dan penurunan nilai
Aset Lainnya

Total Aset

128.514.400

0

0

0
12.628.895.759
32.500.000
12.724.910.159

0

0

154.678.600
29.921.360.417
676.548.317

29.399.490.700
0

0
1.682.925.000
0

644.657.320
404.828.724
752.509.145
698.494.293
45.000.000
45.000.000
1.195.712.185
45.296.881.492

68.472.700

0

0

0
18.745.760.223
62.500.000
18.751.732.923

0

0

149.948.479
30.955.247.824
79.098.833

31.026.097.470
0

0
1.390.425.000
0

624.657.320
395.300.868
717.248.145
675.754.488
45.000.000
45.000.000
766.390.789
52.205.496.291

(Dalam Satuan Rupiah)

LIABILITAS Sep 2025 Sep 2024

Liabilitas Segera

Simpanan

a. Tabungan

b. Deposito

Simpanan dari Bank Lain
Pinjaman yang Diterima

Dana Setoran Modal-Kewajiban
Liabilitas Lainnya

Total Liabilitas

Tanggal Cetak
15/10/2025 13.53.44 WIB
Dicetak Oleh

44.984.311

3.262.919.077
33.943.000.000
0

0

0

271.083.785
37.521.987.173

tyckadwinata30@gmail.com

52.715.034

2.362.136.858
41.800.000.000
0

0

0

242.091.965
44.456.943.857
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Laporan Posisi Keuangan KEUANGAN
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan . PT Bank Perekonomian Rakyat Grogol Joyo
Posisi Laporan . September 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

EKUITAS Sep 2025 Sep 2024

Modal Disetor

a. Modal Dasar 8.000.000.000 8.000.000.000
b. Modal yang Belum Disetor -/- 5.850.000.000 5.850.000.000
Tambahan Modal Disetor
a. Agio 0 0
b. Modal Sumbangan 0 0
c. Dana Setoran Modal-Ekuitas 0 0
d. Tambahan Modal Disetor Lainnya 0 0
Ekuitas Lain
a. Keuntungan (Kerugian) dari Perubahan Nilai Aset Keuangan dalam Kelompok 0 0
Tersedia untuk Dijual
b. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap 0 0
c. Lainnya 0 0
d. Pajak Penghasilan terkait dengan Ekuitas Lain 0 0
Cadangan
a. Umum 430.110.000 430.110.000
b. Tujuan 0 0
Laba (Rugi)
a. Tahun-tahun Lalu 4.625.329.514 4.276.366.314
b. Tahun Berjalan 569.454.805 892.076.120
Total Ekuitas 7.774.894.319 7.748.552.434
Tanggal Cetak 2

15/10/2025 13.53.44 WIB tyckadwinata30@gmail.com dari
Dicetak Oleh :



Tanggal Cetak 3
15/10/2025 13.53.44 WIB tyckadwinata30@gmail.com dari
Dicetak Oleh 3
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